添　付　資　料　目　次

委託業務の名称：野田厩舎浄化槽保守管理業務委託

商号または名称：

１　一般競争入札参加資格等確認申請書（様式第２号）

２　一般競争入札参加資格等確認資料（様式第３号）

３　登記簿謄本又はこれに代わる履歴事項全部証明書（開札日より３か月以内に発行されたものに限る。写し可)

４　物品等競争入札参加資格審査結果通知書の写し（令和３・４年度分）

５ 公告本文３（７）事業の登録を受けた者であることを証する書類の写し

６　入札参加資格に関する誓約書（様式第４号）

様式第２号

                           一般競争入札参加資格等確認申請書

                                                                      年    月    日
　（宛先）
  埼玉県浦和競馬組合　管理者　大野　元裕　様

                                    　　所在地
                                    　　商号又は名称
                                    　　代表者職氏名

  下記業務委託の入札公告に示された、一般競争入札参加資格等確認資料等を添えて入札参加資格の確認を申請します。
  なお、記載事項が事実と相違ないことを誓約します。

                                          記

１  公告年月日
      令和５年３月１６日

２  委託業務の名称
　　　野田厩舎浄化槽保守管理業務

３  履行場所
　　　さいたま市緑区上野田６９６番地

４  連絡先
（１）担当者所属・氏名

（２）電話番号

（３）e-mail

以上

様式第３号
一般競争入札参加資格等確認資料

                            商号又は名称

１　業種｢建築物管理｣の格付け及び令和３・４年度の物品等競争入札参加資格者名簿における
契約者の所在地
　　なお、自社（自己）の所在地については、埼玉県ホームページの入札情報公開システムにより、競争入札参加資格者情報で検索し、確認すること。

	格付け
	所　在　地

様式第４号

入札参加資格に関する誓約書

　　年　　月　　日
（宛先）
  埼玉県浦和競馬組合　管理者　大野　元裕　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名　　                    印

　　一般競争入札に参加するに当たり、下記アからカのいずれにも該当していないことを誓約いたします。

１　公告年月日　　令和５年３月１６日（木）

２  業務名　　野田厩舎浄化槽保守管理業務委託

 記

ア　地方自治法施行令第１６７条の４の規定に該当する者。

イ　埼玉県財務規則第９１条の規定により埼玉県の一般競争入札に参加させないこととされた者。

ウ　埼玉県浦和競馬組合財務規則第７６条の規定により組合の一般競争入札に参加させないこととされた者。

エ　会社更生法(平成１４年法律第１５４号)に基づき更生手続開始の申立てがなされている者、又は民事再生法(平成１１年法律第２２５号)に基づき再生手続開始の申立てがなされている者。

オ　本件入札の公告日から開札日までの期間に、埼玉県の契約に係る入札参加停止等の措置要領に基づく入札参加停止の措置を受けている者。

カ　本件入札の公告日から開札日までの期間に、埼玉県の契約に係る暴力団排除措置要綱に基づく入札参加除外等の措置を受けている者。
以上